Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ
_______________________                                                                                        № ________
	О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы от 19.12.2024 №212 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

На основании ст. 5 Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»

Городская  Дума решила:

1. Внести в решение Городской Думы от 19.12.2024 №212 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

изложить абзацы 2-4 части 1 решения в следующей редакции:

«общий объем доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение  «Город Киров» в сумме 207 944 561 рубль, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 51 072 761 рубль;

общий объем расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение  «Город Киров» в сумме 230 369 725,19 рублей;
объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда  в сумме 8 412 862,67 рубля;»;
изложить абзац 6 части 1 решения в следующей редакции:

«дефицит бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» в сумме 22 425 164,19 рубля.»;
приложение №2 к решению изложить в новой редакции (приложение №1);

приложение №4 к решению изложить в новой редакции (приложение №2);

приложение №6 к решению изложить в новой редакции (приложение №3);

приложение №8 к решению изложить в новой редакции (приложение №4);

приложение №10 к решению изложить в новой редакции (приложение №5);

приложение №12 к решению изложить в новой редакции (приложение №6).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава  города                                                                                                           В.Г. Майоров